PAGE

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	29.06.2010

	№ 491

г. Большой Камень

	О внесении изменений в часть 1 статьи 1 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы решений Думы городского округа ЗАТО Большой Камень и проектов решений Думы городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденного решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 29 сентября 2009 года № 357

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы решений Думы городского округа ЗАТО Большой Камень и проектов решений Думы городского округа ЗАТО Большой Камень, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень от 29 сентября 2009 года №357 следующие изменения:

в части 1 статьи 1 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта  2009 года № 196 “Об утверждении методики проведения экспертизы проектов нормативных правовых актов и иных документов в целях выявления в них положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции”» заменить на слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 “Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов”».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы городского округа

      Г.И. Сапегин